РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Шебалинский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17.09.2024

№ 21
с.Шебалино
О избрании на должность главы
муниципального образования Шебалинский сельсовет

Бийского района Алтайского края

           В соответствии с п. 22 ст.33 Устава муниципального образования Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края, ст. 29 Регламента Шебалинского сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением Шебалинского СНД от 16.11.2021г. № 11 «Об утверждении Регламента Шебалинского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края», заслушав доклад счетной комиссии о результатах тайного голосования с использованием бюллетеней, Шебалинский сельский Совет депутатов Бийского района Алтайского края,
Р Е Ш И Л:

        1. Избрать на должность Главы муниципального образования Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края Золотухина Евгения Петровича.

2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение согласно Уставу.
Председатель Шебалинского

сельского  Совета народных депутатов

С.Н.Косых